
KLINICKÉ CENTRUM ISCARE 
ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČO 61858366 

    T: +420 234 770 100 / E: iscare@iscare.cz  / www.iscare.cz  
 
 

Seznam informovaných souhlasů_01.03.2024/vyd 01                                                                                                                                                                                                          Stránka 1 z 2  
 

 

 

 

 
 

GASTROENTEROLOGIE GYNEKOLOGIE 
Zavedení, doplnění, vyjmutí bariatrického intragastrického balónu do žaludku Ošetření CO2 laserem  
Gastroskopie Rejuvenace genitálu 
Rektoskopie, sigmoideoskopie Zúžení poševního vchodu 
Endosonografie konečníku Adnexální chirurgie  
Koloskopie Hysterektomie  
Jednobalónová enteroskopie Laparoskopie pro pánevní bolest  
Kapslová enteroskopie Laparoskopická sterilizace  
Pouchoskopie Myomektomie 
Enteroskopie, koloskopie stomií Operace pro mimoděložní těhotenství 
Monitorizovaná spirální enteroskopie Pooperační revize pro hematom nebo absces 
3D High resolution anorektální manometrie Pooperační revize pro krvácení 
Anoskopie Pro endometriózu 
Proktologie Laparoskopie operační pro sterilitu 
Telemedicínské sledování  Excize z vulvy a pochvy, odstranění kondylomat a jiných nezhoubných útvarů 

CHIRURGIE Hysteroskopie s kyretáží 
Operace kýly tříselné, pupeční a ventrální  Konizace a jiná ošetření děložního čípku 
Operace hemoroidálních uzlů Operace cysty nebo abscesu Bartholinské žlázy chirurgická exstirpace 
Operace žlučníku (cholecystektomie) Operace cysty nebo abscesu Bartholinské žlázy incize – drenáž, ev. marsupializace 
Laparoskopická apendektomie Operační hysteroskopie 
Diagnostická laparoskopie Probatorní a terapeutická kyretáž 
Refluxní choroba jícnu, plastika brániční kýly Revize dutiny děložní 

PLASTICKÁ CHIRURGIE Umělé ukončení těhotenství 
Augmentace prsů  Umělé ukončení těhotenství farmakologicky podáním tablet do 49. dne gravidity 
Redukčně - modelační mammaplastika  Zavedení, vyjmutí, výměna antikoncepčního nitroděložního tělíska 
Modelace prsů - modelační mammaplastika Cystoskopie 
Kapsulotomie, kapsulektomie Operace pro sestup pohlavních orgánů 
Odstranění prsní žlázy u gynekomastie Hysterektomie  
Face-lift, neck-lift Plastika poševní, ev. podpora sestupu poševních stěn s využitím implantátu 
Rhinoplastika Závěsná operace močové trubice a močového měchýře (kolpopexe dle Burche) 
Abdominoplastika Závěsná operace močové trubice poševní cestou (uretropexe) 
Modelace paží ANDROLOGIE 
Modelace stehen Mikrochirurgická operace varikokély 
Liposukce Operace hydrokély  
Operace horních, dolních víček Operace spermatokély  
Otoplastika (modelace a přitažení odstálých boltců) Biopsie penisu 
Labioplastika Cirkumcize  
Operace s vložením penilního implantátu Implantace protézy varlete 
Lipofilling_Lipotransfer (přenos a aplikace vlastního tuku) Vazo-vazoanastomóza 

IMUNOLOGIE Aplikace injekce klostridiové kolagenázy (Xiapex) do ložiska plastické indurace penisu 
Aplikace nitrosvalové injekce polyspecifického imunoglobulinu Operace vložení penilního implantátu 
Vyšetření SARS CoV2 specifických T-lymfocytů Plastika šourku 

CÉVNÍ CHIRURGIE Operace plastické indurace penisu (korekce zahnutí penisu) 
Operace varixů na dolní končetině Frenuloplastika  

ORTOPEDIE Vazektomie bez skalpelu  
Artroskopie kolenního kloubu Operační prodloužení penisu 
Artroskopie kolene – náhrada předního zkříženého vazu Odstranění nadvarlete (epididymektomie) 
Uvolnění svalu, šlachy přednoží Částečná denervace penisu 
Operace karpálního kanálu  

 
 
 
 
 
 
 

Náhrada kyčelního kloubu  
OSTATNÍ  

Hospitalizace  
Pořízení a nakládání s fotografií nebo s videozáznamem 
Negativní reverz 
Podání transfuzního přípravku  
Odběr krve na HIV 
Anestezie 

CENTRUM REPRODUKČNÍ MEDICÍNY 
Intrauterinní inseminace (použití spermií partnera) 
Intrauterinní inseminace (použití spermií dárce) 
Asistovaná reprodukce metodou umělého oplodnění (použití zárodečných buněk páru) 
Asistovaná reprodukce metodou umělého oplodnění (použití spermií dárce) 
Asistovaná reprodukce metodou umělého oplodnění (použití vajíček dárkyně) 
Asistovaná reprodukce metodou umělého oplodnění (použití vajíček dárkyně a spermií dárce) 

Embryotransfer kryokonzervovaných (zmražených) embryí 
Odběr spermií  
Hormonální stimulace za účelem darování  
Náhradní mateřství 
Použití spermií zamrazených před datem 10. 8. 2010 
Embryotransfer kryokonzervovaných (zmražených) darovaných embryí 
Další výkony asistované reprodukce a provedením speciálních laboratorních metod a postupů 

Seznam informovaných souhlasů  

mailto:iscare@iscare.cz
http://www.iscare.cz/


   
Seznam informovaných souhlasů_01.03.2024/vyd 01                                                                                                                                                                                                          Stránka 2 z 2  

 

Negativní reverz (žádost o provedení embryotransferu dvou embryí) 
Preimplantační genetická diagnostika PGT-A (PGS) a PGT-M (PGD) 
Prohlášení o udělení souhlasu s použitím nadbytečných DEM  
Doplňující souhlas – nakládání se zamrazenými embryi (žádost o prodloužení doby skladování) 
Doplňující souhlas – nakládání se zamrazenými spermiemi (žádost o prodloužení doby skladování) 
Doplňující souhlas – nakládání se zamrazenými oocyty (žádost o prodloužení doby skladování) 
Prohlášení o udělení souhlasu k nakládání se zamrazenými embryi (likvidace) 
Prohlášení o udělení souhlasu k nakládání se zamrazenými spermiemi (likvidace) 
Prohlášení o udělení souhlasu k nakládání se zamrazenými oocyty (likvidace) 
Žádost o vitrifikaci vajíček a souhlas s jejich uchováním 
Odběr ejakulátu za účelem darování spermií 
Léčba mužské sterility metodou MESA, TESA/mikroTESE 
Hysteroskopie  
Punkce cysty na vaječníku vaginální cestou 
Gynekologická laparoskopie 
Revize dutiny děložní 
Redukce plodu 
Užití biologického materiálu při nepartnerském darování reprodukčních buněk 

 
 

 

 

 


